
UCHWAŁA  Nr 6/II/2002
RADY  GMINY  W  PRZYROWIE

z dnia 11 grudnia 2002 roku

W sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ i GW

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym/tekst jednol. Dz.U.Nr 142 z 2001 roku poz.1591   z póżn.   zm./
RADA  GMINY    uchwala,   co następuje:

§ 1

Zaciągnąć pożyczkę w kwocie zł. 558.000,. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  budowę  kanalizacji  ściekowej  w  Przyrowie
i Aleksandrówce.

§ 2

Spłata  pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy.
Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanko z deklaracją wekslową.

§ 3

Do zaciągnięcia zobowiązań w imieniu gminy upoważnia się:
1. mgr inż. Roberta Nowaka  -  Wójta Gminy

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            
                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                      RADY  GMINY
                                                                                (-)  Rajmund Michalik


